



Kategoria

- Kultura

16 marca br. odbyło się comiesięczne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki dla dzieci. Tym razem rozmawialiśmy o książce autorstwa Katarzyny Wasilkowskiej pt. "Już, już!".

Wspomniana książka opowiada o 9-letniej Aleksandrze, zwanej Lulą. Jest ona wzorową uczennicą, ma dobre relacje z rodzicami i starszym rodzeństwem oraz pielęgnuje hobby lepienia z modeliny. Zajmuje się adoptowanym psem oraz odpowiedzialnie wypełnia obowiązki domowe i szkolne. Jednak chcąc dopasować się do koleżanek z klasy, zaczyna grać w popularną grę komputerową "Kryształowy Zamek" i od tego momentu Lula zaczyna się zmieniać. Dziewczynka, nawet tego nie zauważając, uzależnia się od komputera. Gra zaprzęta jej umysł tak bardzo, że opuszcza się w nauce, pogarszają się jej relacje z rówieśnikami, zaczyna oszukiwać mamę, zaniedbuje wszystkie dotychczasowe obowiązki i porzuca ulubione hobby.

Autorka opisuje nam ten proces skrupulatnie, stopniowo budując napięcie. Bez wątpienia jest to niełatwa lektura, która może wywołać w czytelniku pewien rodzaj dyskomfortu. Jednocześnie warto nadmienić, że wydarzenia opisane w książce były inspirowane prawdziwą historią.

Nasi Klubowicze byli podzieleni w opinii na temat tej powieści. Jedni byli zachwyceni poruszonym tematem oraz opisem zmian, które zaszły w głównej bohaterce, inni - nie byli przekonani do całej historii, gdyż była rozwleczone i niewiele się działo w pierwszej części książki. Niemniej jednak mieliśmy wiele tematów do rozmów przy okazji tego spotkania - zarówno o popularności gier i aplikacji wśród uczniów szkół podstawowych, ale także o zasadach korzystania ze sprzętu elektronicznego i internetu.

A w maju, w nagrodę za aktywność Dyskusyjnego Klubu Książki, spotkamy się z autorką Katarzyną Wasilkowską, która odwiedzi naszą bibliotekę. Bedzie to wyjątkowa okazja, by zadać jej pytania dotyczące twórczości, otrzymać autograf lub zrobić z nią zdjęcie.

Cieszymy się i nie możemy się doczekać!

Kwietniowe spotkanie DKK odbędzie się 20 kwietnia 2024 r (w sobotę) o godzinie 12:00 w Czytelni dla Dzieci i Młodzieży i dotyczyć będzie opowieści Marty Kisiel pt. "Małe Licho i tajemnica Niebożątka".

Justyna Perestret
MBP w Hajnówce

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/kultura/4987-diskusyjny-klub-ksiazki-dla-dzieci-relacja-z-marcowego-spotkania>